EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2020

 Convoca população e entidades cívis e de classe

de Santa Lúcia – Pr, para participar de Audiência

Pública onde o Poder Executivo demonstrará e

avaliará o cumprimento das metas Fiscais do

Terceiro  quadrimestre e dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LÚCIA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente na Lei Complementar

nº 101/2000 e atendendo a solicitação  da Comissão de Finanças e Orçamento

da Câmara.

    C O N V O C A

A população e as entidades civis  e de classe de Santa Lúcia – Pr, para

prestigiarem  a Audiência Pública a ser realizada às 9:00 hs do dia 18 de

Fevereiro de 2020, na Câmara Municipal de Santa Lucia nº 230 Avenida do

Rosário  Santa Lúcia – Pr, perante a Comissão de Finanças e Orçamento, em

que o Prefeito Municipal Renato Tonidandel e sua equipe demonstrarão  e

avaliarão o cumprimento das Metas Fiscais do Terceiro quadrimestre de 2019,

em detrimento as obrigações estaduais no § 4º do artigo 9º da Lei

Complementar nº 101 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Santa Lúcia – PR, 13 de fevereiro

de 2020.

ZELIA MARIA DOS SANTOS GALVÃO

Presidente